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Kammarkollegiet tecknar ramavtal med Know IT 
 
Kammarkollegiet har tecknat ett ramavtal med Know IT om 
uppdragskonsulttjänster inom IT-området. Avtalet löper fram till den 31 augusti 
2012, med option för beställaren att förlänga avtalet med ytterligare längst 24 
månader. Avropsberättigade är statliga myndigheter och stiftelser och andra 
organisationer knutna till staten.  
 
Uppdragskonsulttjänster innebär att Know IT tar huvudansvar för resultatet för ett 
visst specificerat uppdrag. Tjänsteområden som omfattas av avtalets är tjänster för 
användbarhet, verksamhetsutveckling, ledning och styrning, systemutveckling och 
systemförvaltning, infrastruktur, informationssäkerhet och GIS.  
 
– Det är mycket inspirerande att få förtroende av Kammarkollegiet. Vi har mycket stor 
erfarenhet av uppdragsleveranser där vi tar ansvar för att leverera det resultat 
kunden beställt. Vi har också stor erfarenhet av leveranser till offentliga kunder, med 
över 30 procent av vår försäljning till offentlig sektor, säger Mats Ohlsson, 
avtalsansvarig på Know IT. 
 
Know IT är en av sju leverantörer som Kammarkollegiet tecknar ramavtal med. 
 
Kammarkollegiet är en statlig förvaltningsmyndighet som lyder under regeringen och 
sorterar under finansdepartementet. Myndigheten har närmare 250 anställda. 
Kammarkollegiet har över trettio olika arbetsuppgifter, till exempel upphandlar 
Kammarkollegiet ramavtal inom IT och telekommunikation för statliga myndigheter, 
kommuner och landsting i syfte att skapa bästa möjliga villkor för anskaffning och 
användning av IT. Kammarkollegiet har också uppdraget att utveckla och förvalta ett 
upphandlingsstöd samt driva utvecklingen av en elektronisk upphandlingsplattform 
och delta i standardiseringsarbetet på området.  
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 
1990 och har idag cirka 1450 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige och på fem i Norge samt en 
vardera i Estland, Finland, Kina, Ryssland och USA. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i 
Stockholm. För mer information om Know IT, besök gärna www.knowit.se. 
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